
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.07.2025 19:38

Dětská hra Cup Ball Catcher 6 ks

Cena: 294,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 65045
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Dětská hra Cup Ball Catcher 6 ks
Klasická a zábavná hra Merco Cup Ball Catcher 6 při které se děti snaží chytit přivázaný míček do pohárku. Podporuje rozvoj pozornosti a koordinace hravou formou.
Tato výhodná sada obsahuje 6 barevných pohárků s míčky, ideální pro soutěže ve škole, na táboře nebo v kroužku. Celková hmotnost sady je přibližně 310 g.

Upozornění: výrobek není vhodný pro děti mladší 3 let. Obrázek je pouze ilustrativní a barvy se mohou lišit.

Technický popis:
- délka pohárku: 16,5 cm
- průměr míčku: 6,5 cm
- materiál: plast
- barva: mix barev
- věkové omezení: 3+


